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Barco

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da aynntil
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Barco Markasi, tedarik
slresi igin litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Barco Tirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin

Agiklama

122542X06

7025-12-370-7766

72R9861005EU

820-500 Symmetricom

AGX-3241-11

AGX-3281-11K

Air Filter For DP2K-8S

ASE301

B401800

BC54065-08-51

BC-54065-16-50

BC-54065-16-51

Barco

YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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BC-54712-12-06

BE-32007-20-24

ClickShare CSE-200

CSE-200

CSE-200 Barco Clickshare

CSM-1

ECU-4HDOUT

HVD5521.

IVD5521.

K9342008

K9345957 SR:1890165515

KVD5521.

KX633052

KX633152

KX633297

MVD-5521

NSL-5521

0J 200-C-32A

OVERVIEW-D1 MCB

OverView-NSL-4621

OVL-715

PFWX-51B PROJECTOR

PVS6000

R9841550

R9849920

R9861005NA

R9861017

TRANSFORM AX6

VT4.8 (1-ph, 110-220v)

Bc-54000-24-50
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